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  Vecka 50  2024 

Veckobrev HSF 
  Framtaget av  HSF Kommunikation, hälso- och sjukvårdsförvaltningen     

ST-läkare höll engagerade presentationer om 
levnadsvanors betydelse för hälsan 

I förra veckan avslutade åtta stycken ST-läkare en 
kurs om levnadsvanor genom med att presentera sina 
egna hemuppgifter. Nytt för i år var att de valt en 
uppgift med förankring på den enhet de verkar. 
 
De åtta deltagarna i kursen fick möjlighet att presentera sina 

idéer och reflektioner kring hur levnadsvanor kan integreras 

bättre i det kliniska arbetet. Många av presentationerna fokuserade på konkreta sätt 

att arbeta med patienter för att förbättra deras hälsa genom livsstils-förändringar. 

Det betonades också vikten av att läkare har en god dialog med patienter kring 

livsstil, för att kunna göra en positiv skillnad i deras hälsa på lång sikt. 

Läs mer på intranätet  

 

 

Nu annonseras sommarvikariaten – hjälp gärna till 
att sprida vidare! 

Nu har utannonseringen av sommarvikariaten 
börjat med annonsering i sociala medier. Du 
som medarbetare eller chef får gärna gilla och 
dela vidare! 

Inlägg finns nu publicerade på Facebook, Instagram och 
LinkedIn. De annonseras även direkt mot målgrupper i hela 

landet under vintern och våren. Det innebär att inga kontinuerliga inlägg kommer 
att göras i regionens egna sociala medieflöden. För bästa träffsäkerhet och räckvidd 
fokuserar vi i år istället på att annonsera direkt mot specifika yrkeskategorier. 

 

Läs mer på intranätet  

 

Kommande renovering i hus 04 på Korpenområdet 
Teknikförvaltningens fastighetsavdelning vill informera om att det 
kommer ske renoveringar i hus 04 på Korpenområdet. Arbetet kommer 
pågå under perioden den 1 mars till den 30 november 2025. Detta 
påverkar även delar av hus 01. 

Verksamheten i hus 04 kommer tillfälligt flytta in i hus 01. Lokalerna som används 

är tidigare korttidsenhetens utrymmen på våning 3. Lokalerna i hus 01 kommer att 

anpassas under januari-februari vilket kan innebära vissa störningar, exempelvis 

buller.  

Läs mer om vad renoveringen kommer att innebära på intranätet 

 

 

På G med Marie 

 
Repetition - Vår arbetsmiljö- och 

hälsopolicy 
Denna vecka blir det repetition om vad 
som står i vår arbetsmiljö- och hälsopolicy, 
ett viktigt dokument att uppmärksamma 
och ta avstamp utifrån när ni följer upp 
medarbetarenkäter, har medarbetarsamtal 
med mera.  

Mål • Chefer och skyddsombud har god 
kompetens inom arbetsmiljöområdet. • 
Alla medarbetare tar ansvar för att bidra till 
en god arbetsmiljö fri från all form av 
kränkande särbehandling • Alla med-
arbetare förstår verksamhetens syfte, 
uppdrag och sitt eget arbetsinnehåll. • 
Medarbetare inom Region Gotland uppnår 
de nationellt satta rekommendationerna för 
fysisk aktivitet (150 min/vecka).  

Förvaltningschefen (jag) ansvarar för det 
övergripande arbetsmiljöarbetet vilket 
bland annat innefattar ett fungerade 
systematiskt arbetsmiljöarbete och en 
tydlig fördelning av arbetsmiljöuppgifter 
inom förvaltningen, samt upprättande av 
handlingsplan för förvaltningen.  

Chefer med personalansvar ansvarar för 
arbetsmiljöarbetet inom sin enhet utifrån 
undertecknad fördelning av arbets-
miljöuppgifter. Arbetsmiljöfrågorna ska 
alltid vara en naturlig del i verksamheten 
och på era APT. 

Varje medarbetare har ett ansvar att bidra 
till en god arbetsmiljö och stort ansvar för 
sin egen hälsa och arbetsförmåga. I alla 
aktiviteter kopplat till Region Gotlands 
systematiska arbetsmiljöarbete förväntas 
medarbetare medverka i arbetet och delta i 
åtgärder och aktiviteter utifrån sina 
förutsättningar.  

Samverkansgrupperna utgör skydds-
kommitté där minst ett skyddsombud ska 
delta. Samtliga nivåer inom följer upp sin 
del av verksamheten.  

Hälsningar 

 

Marie Loob,  
hälso- och sjukvårdsdirektör 

Några av ST-läkarna 

fångad på bild. 
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